
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DE 2013

No. de 
Solicitud

Nombre del 
disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de Participación
Costo de 

hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

S/N
GILBERTO 
MARTIÑON CANO TALLER

TALLER DE ORALIDAD 
EN MATERIA PENAL GUANAJUATO

1, 3, 8 y 10 DE 
OCTUBRE

0.00 

4,000.00

0.00 
706.00 

0.00

S/N
MAURO GUZMAN 
MARTINEZ CURSO-TALLER

CURSO-TALLER 
SOBRE DERECHO 
PENAL GUANAJUATO

2, 9, 16, 23 y 30 DE 
OCTUBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

S/N
HUGO  RUIZ 
VALADEZ TALLER

TALLER DE ORALIDAD 
EN MATERIA CIVIL GUANAJUATO

15, 17, 22 y 24 
OCTUBRE

0.00 

4,000.00

0.00 
1,190.00 

0.00

S/N

ESCUELA PRIMARIA 
FEDERAL "IGNACIO 
ALLENDE" DIBUJO INFANTIL

SEPTIMO CONCURSO 
DE DIBUJO JURÍDICO 
INFANTIL GUANAJUATO 11 DE OCTUBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

S/N

ESCUELA PRIMARIA 
URBANA "JUAN B. 
DIOSDADO" JUEGO DE LOTERÍA JUEGO DE LOTERIA GUANAJUATO 14 DE OCTUBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00

S/N
LICENCIADA IMAZUL 
RIVERA CANO PROGRAMA

SEMANA NACIONAL 
DE LOS DERECHOS 
DE LA INFANCIA GUANAJUATO

15, 16 y 17 DE 
OCTUBRE

0.00 

0.00

0.00 
0.00 
0.00


